Informações complementares ligar na Diretoria de Expediente - Fone: (63) 3216-7604 e 7538

PORTARIA Nº 997/2012

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 17, inciso III, alínea “f”,

da Lei Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, e

RESOLVE determinar, por necessidade de serviço, que os membros,

abaixo relacionados,  permaneçam em exercício no período de 20.12.2012  a 06.01.2013,

perante as Promotorias de Justiça que especifica, sem prejuízo de posterior compensação.

REGIONAIS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA  PROMOTORES PLANTONISTAS

1ª Regional

• Araguatins

Paulo Sérgio Ferreira de Almeida
• Augustinópolis

• Axixá do Tocantins

• Itaguatins

2ª Regional

• Tocantinópolis
Eurico Greco Puppio

Cynthia Assis de Paula• Wanderlândia

• Xambioá

3ª Regional

• Ananás

André Ricardo Fonseca Carvalho
Benedicto de Oliveira Guedes Neto

Rodrigo Grisi Nunes

• Araguaína (distribuição eqüânime de
serviços)

• Filadélfia

• Goiatins

4ª Regional
• Arapoema Leonardo Gouveia Olhê Blanck

*Luciano Cesar Casaroti• Colinas do Tocantins

5ª Regional

• Colmeia

Luciano Cesar Casaroti
*Cristian Monteiro Melo

• Guaraí

•     Itacajá

• Pedro Afonso

6ª Regional

• Miracema do Tocantins * Vilmar Ferreira de Oliveira
 • Tocantínia

• Miranorte * Sterlane de Castro Ferreira

7ª Regional

• Araguacema

Pedro Geraldo Cunha de Aguiar
• Cristalândia

• Pium

•    Paraíso do Tocantins

8ª Regional • Ponte Alta do Tocantins Márcia Mirele Stefanello Valente

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0a1ee233 - 3ad62494 - fb7e2544 - 48091326

Informações complementares ligar na Diretoria de Expediente - Fone: (63) 3216-7604 e 7538

• Porto Nacional

9ª Regional

• Gurupi  (distribuição  eqüânime  de
serviços)

Konrad Cesar Resende Wimmer
Marcelo Lima Nunes• Formoso do Araguaia

• Peixe

10º Regional

• Alvorada

Argemiro Ferreira dos Santos Neto

• Araguaçu

• Figueirópolis

11ª Regional
• Palmeirópolis

• Paranã

12ª Regional

• Almas

Luiz Francisco de Oliveira• Natividade

• Dianópolis

13ª Regional

• Arraias

Reinaldo Koch Filho• Aurora do Tocantins

• Taguatinga

14ª Regional

• Novo Acordo Daniel José de Oliveira Almeida
Renata Castro Rampanelli Cisi

*Fábio Vasconcellos Lang • Palmas  (distribuição  eqüânime  de
serviços)

• Palmas  (16ª  e  17ª  Promotorias  de
Justiça da Capital

Wânia de Lima e Silva

* Retificado pela Apostila n° 037/2012
* Retificado pela Apostila n° 039/2012

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS,

em Palmas, 05 de dezembro de 2012.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0a1ee233 - 3ad62494 - fb7e2544 - 48091326